2013 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名  ルネサス エレクトロニクス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO 作田 久男

（コード番号 6723 東証第一部）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション部

部長      遠藤 泰三

（電話番号  03-6756-5555）

（訂正）「第三者割当により発行される株式の募集に係る払込完了に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

本日付で公表しました「第三者割当により発行される株式の募集に係る払込完了に関するお知ら

せ」に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を

引いております。

記

(訂正箇所)

１．第三者割当による株式発行の概要

（５）増加する資本金及び資本準備金 表中

 資本金及び資本準備金の総額

（訂正前）

（５）
増 加 す る 資 本 金

及 び 資 本 準 備 金

資本金

資本準備金

総額 75,000,000 円（1 株につき 60 円）

総額 75,000,000 円（1 株につき 60 円）

（訂正後）

（５）
増 加 す る 資 本 金

及 び 資 本 準 備 金

資本金

資本準備金

総額 75,000,000,000 円（1 株につき 60 円）

総額 75,000,000,000 円（1 株につき 60 円）

以 上

1